Zarządzenie Nr 210/2016
z dnia 22.12.2016 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: 
powołania Rady Nadzorującej Centrum Transferu Technologii 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 7 Regulaminu Centrum Transferu Technologii stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 149/2016 
z dnia 23 listopada 2016 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
w sprawie utworzenia Centrum Transferu Technologii oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje.
( 1
1. Powołuję Radę Nadzorującą Centrum Transferu Technologii, zwaną dalej Radą, 
w składzie:

1) Pełnomocnik Rektora ds. Programów Rozwojowych i Innowacji –  Przewodniczący Rady,

2) prof. dr hab. n. farm. Janusz Kasperczyk,
3) dr hab. n. med. Piotr Czekaj, prof. nadzw. SUM,
4) dr hab. n. med. Zbigniew Nawrat,


5) dr hab. n. med. Paweł Niemiec, 




6) dr n. o zdrowiu Ewa Niewiadomska.



2. Rada powołana jest na okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.08.2020 r.

§ 2
Zadania i tryb działania Rady określa Regulamin Centrum Transferu Technologii zatwierdzony Uchwałą Nr 149/2016 z dnia 23 listopada 2016 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

( 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektor ds. Nauki,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Kwestor,

· Rada Nadzorująca CTT,

· Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji,
· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a
PAGE  

